大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1丁目１０番 5号

TEL０２８７（２４）２２６６

平成 28年 1月 7日

お 客 様 へ

「しんきんの絆」復興応援定期積金Ⅱの取扱終了のお知らせ

標記の件につきまして、おかげさまで予定募集金額に達しましたので、本日（１月 7日）

をもって取扱を終了させていただきました。ご協力ありがとうございました。

なお、本商品の定期積金募集総額の０．２０％を、認定特定非営利活動法人日本 NPO

センターが設置している「東日本大震災現地 NPO 応援基金（特定助成）の中の『しんき

んの絆』復興応援プロジェクトに、信用金庫の中央機関である信金中金から寄付させてい

ただきます。

以 上

大田原信用金庫 NEWS LETTER